
Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 
ZP.271.1.13.2020 

Grudziądz, 04.06.2020 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)  
przekazuje informacje z otwarcia ofert na: „ Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” 

 
 
 
W dniu  04.06.2020 r. o godz.12:30 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, reprezentowany przez Komisję Przetargową dokonał otwarcia ofert w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „ Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”  
 
 
 
Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego w  Urzędzie Gminy Grudziądz, ul. J. Wybickiego 38 86-300 Grudziądz. Przed otwarciem ofert Zamawiający 
podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. 334 500,00 zł, w tym na część I kwotę 204 000,00 zł, na część II kwotę 
94 500,00 zł, na część III kwotę 36 000,00 zł. Termin realizacji zamówienia – 36 miesięcy (17.07.2020 – 16.07.2023 r.) 
 

 

 

 



 

Do upływu terminu składania ofert ( 04.06.2020, godz. 12:00) wpłynęły następujące oferty: 

Część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 
60% 

Kryterium II 
– zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 
30% 

Kryterium III 
– zwiększenie limitów 

odpowiedzialności 10% 

1 
STU ErgoHestia S.A. Przedstawicielstwo Korporacyjne 
w Toruniu ul. Grudziądzka 1,3  87-100 Toruń 

126 468,00 zł 38, 39, 46 
C1-100%; C2-50%; C3-50%; 
C4-100%; C5-50%; C7-100%; 
C8-100%; C10-25% 

2 
Concordia Polska TU S.A. ul. Małachowskiego 10  
61-129 Poznań 

BRAK OFERTY   

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Oddział w Grudziądzu ul. Mickiewicza 15  
86-300 Grudziądz 

194 315,00 zł 38, 39, 40 C1-100%; C2-100%; C4-100% 

4 
UNIQA TU S.A. ul. Sulejkowska 56/58, 
04-157 Warszawa 

247 005,00 zł 39, 40, 45 
C1-100%; C3-50%; C4-100%; 
C7-50%; C8-50%; C9-25%; 
C10-25% 

5 
Compensa TU S.A. VIG Oddział Bydgoszcz 
ul. Wspólna 1,  85-187 Bydgoszcz 

174 438,00 zł 37, 38, 39, 45, 46, 48 

C1 -100%; C2-100%; C3-
100%; C4-100%; C5-100%; 
C6-100%; C7-100%; C8-
100%;  

6 
InterRisk TU S.A. VIG Oddział Bydgoszcz 
ul. Unii Lubelskiej 4c 85-059 Bydgoszcz 

232 660,56 zł 38, 39, 45 
C1-50%; C2-50%; C4-50%; 
C6-50%; C7-50 

 

 

 

 



Część II: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 
60% 

Kryterium II 
– zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 30% 

Kryterium III 
– Zniżka za niską 
szkodowość 10% 

1 
STU ErgoHestia S.A. Przedstawicielstwo Korporacyjne 
w Toruniu ul. Grudziądzka 1,3  87-100 Toruń 

77 169,00 zł 4, 7, 8, 9,12,14 NIE 

2 
Concordia Polska TU S.A. ul. Małachowskiego 10  
61-129 Poznań 

51 972,00 zł 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 NIE 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Oddział w Grudziądzu ul. Mickiewicza 15 86-300 
Grudziądz 

BRAK OFERTY   

4 
UNIQA TU S.A. ul. Sulejkowska 56/58  04-157 
Warszawa 

BRAK OFERTY   

5 
Compensa TU S.A. VIG Oddział Bydgoszcz 
ul. Wspólna 1,  85-187 Bydgoszcz 

BRAK OFERTY   

6 
InterRisk TU S.A. VIG Oddział Bydgoszcz 
ul. Unii Lubelskiej 4c 85-059 Bydgoszcz 

BRAK OFERTY   



 

Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 
60% 

Kryterium II 
– zaakceptowanie klauzul dodatkowych 

40% 

1 
STU ErgoHestia S.A. Przedstawicielstwo Korporacyjne 
w Toruniu ul. Grudziądzka 1,3  87-100 Toruń 

BRAK OFERTY  

2 
Concordia Polska TU S.A. ul. Małachowskiego 10  
61-129 Poznań 

BRAK OFERTY  

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Oddział w Grudziądzu ul. Mickiewicza 15 86-300 
Grudziądz 

32 547,00 zł 9 

4 
UNIQA TU S.A. ul. Sulejkowska 56/58  04-157 
Warszawa 

24 492,45 zł 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14 

5 
Compensa TU S.A. VIG Oddział Bydgoszcz 
ul. Wspólna 1,  85-187 Bydgoszcz 

16 929,00 zł Brak zaakceptowanych klauzul 

6 
InterRisk TU S.A. VIG Oddział Bydgoszcz 
ul. Unii Lubelskiej 4c 85-059 Bydgoszcz 

19 575,00 zł 12, 13, 14, 15 

 

 

Zamawiający 


